
Uchwała Nr LXXVII/905/24 
Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 
i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), na wniosek Burmistrza 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/767/23 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 30 maja 2023 r. 
w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach i nadania jej statutu (Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 2023 r. poz. 4772) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 4; 

2) w załączniku do uchwały: 

a) w § 6 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Sesje zwyczajne zwołuje Przewodniczący nie rzadziej niż raz na kwartał. Dopuszcza się 
możliwość przeprowadzenia sesji przy wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania się na 
odległość (sesja zdalna). 

4. Sesje nadzwyczajne zwoływane są z inicjatywy Przewodniczącego lub na wniosek co najmniej 
1/5 liczby członków Rady, w ciągu 7 dni od daty złożenia wniosku, na dzień przypadający w ciągu 
14 dni od daty złożenia wniosku.”, 

b) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do kompetencji i zadań Przewodniczącego należy: 

1) kierowanie bieżącymi sprawami Rady, organizowanie pracy Prezydium, informowanie Radnych 
o dokumentacji, która wpłynęła do Rady oraz reprezentowanie Rady na zewnątrz, 

2) zwoływanie Sesji Rady, przygotowywanie porządku obrad, przewodniczenie obradom, 

3) składanie Radzie sprawozdań z działalności międzysesyjnej, 

4) składanie Burmistrzowi oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej sprawozdania rocznego 
z działalności Rady.”, 

c) w § 20 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) rezygnacji Radnego złożonej na piśmie na ręce Przewodniczącego,”, 

d) uchyla się § 26, 

e) w § 27: 

- ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Delegacji dla członka Rady udziela Burmistrz, na wniosek Przewodniczącego lub 
zastępującego go Wiceprzewodniczącego.”, 

- ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zwrot kosztów przejazdu obejmuje cenę biletu, z uwzględnieniem przysługującej ulgi na dany 
środek transportu, bez względu na to, z jakiego tytułu ulga ta przysługuje.”; 

3) załączniku do Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w § 14 ust. 2-4 otrzymują brzmienie: 

„2. Miejska Komisja Wyborcza ulega rozwiązaniu z chwilą wyboru Przewodniczącego pierwszej lub 
kolejnej kadencji. 

3. Pierwszą sesję wybranej Rady zwołuje Przewodniczący Rady Miejskiej w ciągu 14 dni od daty 
ogłoszenia wyników wyborów. Do czasu wyłonienia nowego Przewodniczącego obrady prowadzi 
Przewodniczący ustępującej kadencji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89BFDB31-F3D3-45C8-8F2A-6B3B3EA99715. Podpisany Strona 1



4. W przypadku, gdy zwołanie i prowadzenie sesji przez Przewodniczącego ustępującej kadencji 
nie jest możliwe, lub w przypadku pierwszej kadencji, sesja jest zwoływana i prowadzona przez 
Przewodniczącego Rady Miejskiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Damian Żelazny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89BFDB31-F3D3-45C8-8F2A-6B3B3EA99715. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXVII/905/24 RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2 lit. a
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. b
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. b zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. b zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 lit. b zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 2 lit. b zm. ust. 1


	lit. c w § 1 pkt 2
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. e
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2 lit. e tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2 lit. e
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2 lit. e tir. 2 (4)



	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


